
 
UCHWAŁA NR XXVI/236/17 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Koszalińskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkol-

nego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, oraz sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie 

Powiatu Koszalińskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 

szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat Koszaliński, z uwzględnieniem szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie 

Powiatu Koszalińskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Koszaliński: 

1) W ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 76-039 Biesiekierz, Warnino 29: 

a) sześcioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna - z dniem 1 września 2017 r. staje się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową Specjalną, 

b) klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego - z dniem 1 września 2017 r. zostają włączone do ośmio-

letniej Szkoły Podstawowej Specjalnej, o której mowa w lit. a. Na rok szkolny 2017/2018 nie przepro-

wadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego, 

c) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stop-

niu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi - z dniem 

1 września 2017 r. staje się Szkołą Specjalną Przysposabiającą do Pracy, o której mowa w art. 18 ust. 1 

pkt 2 lit. d ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), 

d) zespoły rewalidacyjno - wychowawcze organizowane zgodnie z art. 36 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) na terenie: Domu Pomocy Społecznej, Nowe Bielice 

2-3, 76-039 Biesiekierz; 

2) W ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego, 76-010 Polanów, ul. Korczaka 4: 

a) sześcioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna - z dniem 1 września 2017 r. staje się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową Specjalną, 

b) klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego - z dniem 1 września 2017 r. zostają włączone do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej, o której mowa w lit. a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1789



3. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym i Gimnazjum 

Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym zostaną włączone odpowiednio do ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym i Młodzieżowym Ośrodku Wycho-

wawczym. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowych Gimnazjów Specjalnych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym i Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

5. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkoły, o których mowa w ust. 3, jest dzień 1 września 2017 r. 

6. Szkoły, o których mowa w ust. 3, rozpoczynają kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w roku szkolnym 2017/2018. 

7. Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Gmina Polanów: Zespół Szkół Publicznych, 76-010 Po-

lanów, ul. Gradowe Wzgórze 5, w skład Zespołu wchodzą: 

1) Gimnazjum w Polanowie im. Noblistów Polskich; 

2) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Polanowie. 

8. Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi: Zespół Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Boninie, Bonin 1-2, 76-009 Bonin, w skład 

Zespołu wchodzą: 

1) czteroletnie Technikum; 

2) trzyletnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa - z dniem 1 września 2017 r. staje się Branżową Szkołą I stopnia, 

o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59); 

3) Szkoła Policealna - z dniem 1 września 2017 r. staje się Szkołą Policealną, o której mowa w art. 18 ust. 1 

pkt 2 lit. f ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59); 

4) Centrum Kształcenia Ustawicznego Regionalne Centrum Edukacji Wsi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/242/13 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 czerwca 2013 r. w spra-

wie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie Koszalińskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Koszalinie i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Koszalinie, ul. Racławicka 13, 

75-620 Koszalin. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Zenon Dropko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1789



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/236/17

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat Koszaliński, 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i  specjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu 
Koszalińskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące - od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Szkoła/
Placówka

Adres 
siedziby

Organ 
prowadzący

Dotychczasowa 
organizacja

Organizacja na
rok szkolny
2017/2018
od 1 września
2017 r

Organizacja na
rok szkolny 
2018/2019
do 31 sierpnia 
2019 r.

1. Specjalny Ośrodek
Szkolno-
Wychowawczy

Warnino 
29
76-039
Biesiekierz

Powiat 
Koszaliński

1) sześcioletnia Szkoła
Podstawowa Specjalna

2) trzyletnie Gimnazjum
Specjalne

3) trzyletnia Szkoła
Specjalna 
Przysposabiająca do 
Pracy dla uczniów 
z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym oraz dla 
uczniów 
z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi
4) zespoły
rewalidacyjno - 
wychowawcze

1) ośmioletnia
Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna 
z włączonymi 
oddziałami II i III 
klasy Gimnazjum 
Specjalnego

2) Gimnazjum
Specjalne 
włączone do 
Szkoły 
Podstawowej 
Specjalnej

3) Szkoła
Specjalna 
Przysposabiająca 
do Pracy

4) zespoły
rewalidacyjno - 
wychowawcze

1)ośmioletnia
Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna 
z włączonymi 
oddziałami III 
klasy Gimnazjum
Specjalnego

2) Gimnazjum
Specjalne 
włączone do 
Szkoły 
Podstawowej 
Specjalnej

3) Szkoła
Specjalna 
Przysposabiająca 
do Pracy

4)zespoły
rewalidacyjno - 
wychowawcze

2. Młodzieżowy
Ośrodek 
Wychowawczy

ul. 
Korczaka 4
76-010 
Polanów

Powiat 
Koszaliński

1) sześcioletnia Szkoła
Podstawowa Specjalna

2) trzyletnie Gimnazjum
Specjalne

1) ośmioletnia
Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna 
z włączonymi 
oddziałami II i III 
klasy Gimnazjum 
Specjalnego

2) Gimnazjum
Specjalne 
włączone do 
Szkoły 
Podstawowej 
Specjalnej

1) ośmioletnia
Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna 
z włączonymi 
oddziałami III 
klasy Gimnazjum

2) Gimnazjum
Specjalne 
włączone do 
Szkoły 
Podstawowej 
Specjalnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1789



3. Zespół Szkół
Publicznych

ul. 
Gradowe 
Wzgórze 5
76-010 
Polanów

Gmina 
Polanów

1) trzyletnie Liceum
Ogólnokształcące

2) trzyletnie Gimnazjum

1)trzyletnie
Liceum 
Ogólnokształcące
2) Gimnazjum- 
oddziały II i III 
klasy

1)trzyletnie
Liceum 
Ogólnokształcące
2) Gimnazjum -
oddziały III klasy

4. Zespół Szkół
Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. W. 
Witosa w Boninie

Bonin 1-2
76-009 
Bonin

Ministerstwo 
Rolnictwa 
i Rozwoju 
Wsi

1)czteroletnie
Technikum
2) trzyletnia Zasadnicza
Szkoła Zawodowa
3) Szkoła Policealna
4) Centrum Kształcenia
Ustawicznego Regionalne 
Centrum Edukacji Wsi

1) czteroletnie
Technikum,
2) Branżowa
Szkoła I stopnia 
3) Szkoła
Policealna,
4) Centrum
Kształcenia 
Ustawicznego 
Regionalne 
Centrum Edukacji 
Wsi.

1) czteroletnie
Technikum,
2) Branżowa
Szkoła I stopnia 
3) Szkoła
Policealna,
4) Centrum
Kształcenia 
Ustawicznego 
Regionalne 
Centrum Edukacji 
Wsi.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1789


		2017-04-26T10:46:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




